
Ewangelia i życie

W naszym świecie możemy prowadzić powierzchowne lub prawe życie.

Życie powierzchowne opiera się na wygodnictwie. Życie prawe
nie oznacza nic innego, jak bycie dobrym.

Tak  więc  mamy  jednostki  żyjące  powierzchownie  i  żyjące
uczciwie.

Ci pierwsi żyją dla samych siebie. Tych ostatnich inspiruje
niegasnące pragnienie niesienia pomocy.

Życie  powierzchowne  charakteryzuje  cień.  Życie  prawe  jest
pełne światła.

Nieporządek wspiera powierzchowne życie. Porządek zapewnia to
godziwe.

Powierzchowne życie jest budowane na pretensjonalnych słowach,
podczas gdy to prawe zapewniają dobre przykłady.

Powierzchowne życie jest siedzibą lenistwa. Życie szlachetne
rozbłyskuje pracą.

Życie płytkie zacienia ignorancja. Wykształcenie rozświetla to
uczciwe.

Jałowe  życie  żywi  się  egoizmem,  to  dobre  wzbogaca
miłosierdzie.

Celem  powierzchownego  życia  jest  brak  dyscypliny,  gdyż
dyscyplina jest podstawą dobrego życia.

Przeanalizujmy nauki Ewangelii:

 Maria Magdalena była zagubiona w rozkoszach ludzkiej egzystencji,
lecz nasz Boski Mistrz wskazał jej drogę ku lepszemu życiu.

http://www.portal.spirytyzm.pl/ewangelia-i-zycie/


 Możny  Zacheusz  zbyt  kurczowo  trzymał  się  ulotnego  dostatku
powierzchownego  życia;  jednakże,  poprzez  kontakt  z  Naszym  Panem
zrozumiał, jak spożytkować majątek i zmienił swoją postawę.

 Judasz, nieostrożny uczeń, dając się owładnąć powierzchownemu życiu,
uciekł i z niemożności powrotu na dobrą drogę popadł w obłęd.

 Szymon Piotr, nawrócony apostoł, próbując poddać się powierzchownemu
życiu,  instynktownie  wyparł  się  swojego  Boskiego  Przyjaciela
trzykrotnie tej samej nocy. Pomimo tego, po zesłaniu Ducha Świętego,
roztropnie skłonił się ku godnemu życiu poświęcając mu się całkowicie.

 Piłat, wątpiący sędzia, zainteresowany jedynie czerpaniem radości z
powierzchownego życia, umył ręce nad losem Wzniosłego Dobroczyńcy, co
wprawdzie spowodowało wyrzuty sumienia i skruchę, ale oddaliło go od
prawego życia.

 Wszyscy odpowiedzialni za ukrzyżowanie Jezusa poddawali się iluzji
pustego życia. Niemniej jednak Pan wolał umrzeć na krzyżu skrajnych
wyrzeczeń, aby ukazać nam drogę do lepszego życia.

 Na ziemskich drogach możemy łatwo zaobserwować, że większość ludzi
wiedzie powierzchowne życie, ponieważ bruka ono duszę, podczas gdy
życie  prawe  podtrzymuje  rozbudzone  sumienie  w  celu  wykonywania
powierzonych mu obowiązków.

 Ostrożnie  wybierajmy  odpowiednią  drogę  w  swoich  codziennych
doświadczeniach. Bądźmy pewni ścieżki życia, którą podążamy.
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